
 

   
  
 

 

 

 

 

Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia 

 
 
Resolución de 10 de junio de 2025 del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la 
Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y excluidos 
para la evaluación correspondiente a la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales 
concedidas al amparo de la Resolución de 21 de marzo de 2023 de la Presidencia de la Agencia 
Estatal de Investigación. 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
 
Primero. En la Resolución de 24 de marzo de 2025, del Rector de la Universidad de Granada, 
publicada en la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la 
Universidad de Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/otras-
convocatorias/predoctorales-mdm, se establece la convocatoria de ayudas para contratos 
predoctorales adjudicadas al amparo de la Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de 
Investigación por la que se conceden ayudas públicas y las acreditaciones correspondientes a la 
convocatoria 2023 para Centros de excelencia «Severo Ochoa» y Unidades de excelencia «María 
de Maeztu», dentro del Programa Estatal para Impulsar la Investigación Científico-Técnica y su 
Transferencia, en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de Innovación 
2021-2023. 
 
Segundo. Con fecha 22 de mayo de 2025 se publica la Resolución por la que se aprueban las 
listas provisionales de solicitudes admitidas y excluidas, concediéndose un plazo de 10 días 
hábiles para subsanación de defectos y alegaciones. 
 
Tercero. Transcurrido el citado plazo, revisadas las alegaciones presentadas, y de acuerdo con 
lo establecido en las bases de la convocatoria 
 
 
RESUELVO 
 
 
Primero. Publicar en la dirección web anteriormente citada las relaciones definitivas de 
solicitantes admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo II) para la evaluación de los currículos. De 
acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 02800730829CC9315BF924A0B7BA3BB1
10/06/2025 - 10:47

Pág. 1 de 2



 

   
  
 

 

 

 

 

Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia 

 
 
Segundo. Iniciar el procedimiento de evaluación de las solicitudes, de acuerdo con los criterios 
y subcriterios establecidos en la convocatoria. 
 
Tercero. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa en virtud de los artículos 
84.1 de los Estatutos de esta Universidad, cuya publicación fue ordenada por Decreto 231/2011 
de 12 de julio (BOJA nº 147, de 28 de julio de 2011) y 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de 
marzo, del Sistema Universitario, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante el Vicerrectorado de Investigación y Transferencia (Delegación de competencias realizada 
por Resolución del Rector de esta universidad de fecha de 28 de julio de 2023-BOJA núm. 148, 
de 3 de agosto de 2023), en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, o interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada, en el plazo de dos meses a partir del 
día siguiente a la fecha de publicación de este escrito, según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de 
la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE de 
14 de julio). 
 
 

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 
 
 
 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 02800730829CC9315BF924A0B7BA3BB1
10/06/2025 - 10:47

Pág. 2 de 2



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

Alabarce Muro, Cristina ******365P 99 1. Desarrollo

Anand , Shweta ******6279 109

1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica

3. Desigualdad social

4. Diferencias individuales

Antequera Martínez, María ******054V 28
1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

Azizi , Elaheh ******4488 35
1. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

Bağcı , Ece Sezen ******6353 21 1. Desigualdad social

Bai , Ruihan ******5028 71
1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales

Belmonte Troncoso, Eduarda Rafaela ******348J 111

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Diferencias individuales

4. Desigualdad social

Camacho García, Lydia ******463Y 104

1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Neuropsicología clínica

Camacho González, Carla ******929E 85 1. Neuropsicología clínica

Cardia , Maura ******0295 27

1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desarrollo

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Carretero Cortés, Sonia ******681T 84

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Cuevas Cama, Lucero Briana ******0130 74

1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Daly , Alana ******198W 101 1. Desigualdad social

De la Fuente Ureña, Iván ******431B 105 1. Desarrollo

Divantoque Rodríguez, Angie Paola ******1510 8 1. Desarrollo

Duan , Yue ******3396 34
1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica

Erdogan , Nihan ******9740 47 1. Desigualdad social

Espinoza Martínez, Erick Alejandro ******728Q 93

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Fenton , Miriam ******3092 30

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desigualdad social

4. Desarrollo

Fontana Antunes Oliveira, Maria Carolina ******3547 61

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Desarrollo

4. Diferencias individuales



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Garrido Leiva, Amanda Patricia ******556A 108 1. Desigualdad social

Garrido León, Inmaculada ******378H 102 1. Neuropsicología clínica

Genovese , Claudia ******5699 51

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Gross Ramírez, Daniel Alberto ******691R 77
1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

Hartmann , lukas ******540Q 5

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

Hausz , Bernadett ******5361 25

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

Hernández Cano, Julia ******964T 1 1. Neuropsicología clínica

Hidalgo Erráez, Esteban Andrés ******364N 58 1. Diferencias individuales

Hidalgo Solarte, Isabela ******663L 56

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Diferencias individuales

4. Desigualdad social

Hummel , Lena ******5ZCT 115 1. Neuropsicología clínica



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Iglesias Rodríguez, Paula ******243H 110
1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

Ismael Mohammad Alfaquh, Dania ******0343 96

1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desigualdad social

Iwanczenko , Malgorzata ******370H 88

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Karacadag , Dicle ******9874 66

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Kerciku , Lea ******0814 79

1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Kool Garcia, Christina ******482J 60

1. Diferencias individuales

2. Desigualdad social

3. Desarrollo

4. Neuropsicología clínica

Lima , Filipe ******7229 16 1. Desigualdad social

Madhavan , Anirudh ******9077 65

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Maestre Cerdeño, Andrea ******680Y 113 1. Neuropsicología clínica

Marchesini , Laura ******7299 90

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Desigualdad social

4. Neuropsicología clínica



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Mayoral, Ángela ******304K 55 1. Desigualdad social

Navarro Mirzoyan, Lidia Isabel ******327Q 14

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Niazi , Ambreen ******4933 86
1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales

Oprea Surtea, Marius Vasile ******513L 68

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

Ozer, Ismet ******202L 91

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desigualdad social

4. Desarrollo

Perelló Pérez, Pablo ******129A 54 1. Desigualdad social

Rahmani , Ebrahim ******7660 3 1. Neuropsicología clínica

Ratia de la Gala, Celia ******791D 46

1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desigualdad social

Reyes Moreno, Cristian ******474L 39

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Rezaee , Abdul Reza ******9396 7

1. Desigualdad social

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Rivas Sánchez, Adriana ******6002 44

1. Desarrollo

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Neuropsicología clínica

Rodríguez Prada, María Juliana ******290V 76

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Rodríguez Félix, Eva María ******365H 107 1. Neuropsicología clínica

Rossoni da Rocha, Marcelo ******5028 4

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Ruiz Padial, María José ******762K 57

1. Desarrollo

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

Sánchez López, Sergio ******153F 40 1. Desarrollo

Sánchez Rodríguez, María Dolores ******094Z 106

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

Santiago García, Candela María ******364S 100

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Diferencias individuales

Shi , Yongheng ******9297 10 1. Desigualdad social

Silva Moreno, Nicole ******283W 114 1. Desigualdad social



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Soler Martínez, Andrés ******457K 112

1. Desigualdad social

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

Sun , Bi ******8828 92

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

Tartaro , Giacomo ******3606 45

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

Testa , Francesca ******9750 24

1. Desigualdad social

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

Topcu , Ahmet Sencer ******782Q 29 1. Diferencias individuales

Torres Chiprés, Oliver José ******099Z 87

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Desigualdad social

Vallejo Castillo, Rubén ******890E 83

1. Desigualdad social

2. Desarrollo

3. Diferencias individuales

4. Neuropsicología clínica

Williams , Emma ******2371 103

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desigualdad social

4. Desarrollo

Yavuzcan , Selin ******port 82

1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Neuropsicología clínica

Zahid , Rabbia ******4351 36

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Desarrollo

4. Diferencias individuales



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Žderić , Lucija ******8949 53

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Alabarce Muro, Cristina ******365P 97 1. Desarrollo - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Alabarce Muro, Cristina ******365P 98 1. Desarrollo - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Alfaqeeh Qasim, Rawan ******0343 67 1. Desarrollo - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Arenas Carranza, Sara ******385S 31

1. Desigualdad social

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Diferencias individuales

- El archivo del currículo no es legible.

Augspach , Isabella ******937C 22

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- No presenta la solicitud en la sede electrónica.

- No presenta las calificaciones de grado.

Ayuso Hidalgo, Noa ******484T 6

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- No presenta la solicitud en la sede electrónica.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Bağcı , Ece Sezen ******6353 17 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Bağcı , Ece Sezen ******6353 18 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Bağcı , Ece Sezen ******6353 19 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Bağcı , Ece Sezen ******6353 20 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Bai , Ruihan ******5028 69
1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Bai , Ruihan ******5028 70
1. Desigualdad social

2. Diferencias individuales
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Coca Pulido, Alexandra ******114P 11

1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

- No presenta las calificaciones de grado.

Cuevas Cama, Lucero Briana ******0130 73

1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Duan , Yue ******3396 32
1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Duan , Yue ******3396 33
1. Desarrollo

2. Neuropsicología clínica
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Enríquez Cabeo, Sara ******372N 62 1. Desigualdad social - No presenta la solicitud en la sede electrónica.

ERDOGAN , Nihan ******9740 12 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

ERDOGAN , Nihan ******9740 13 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Garrido León, Inmaculada ******378H 94 1. Neuropsicología clínica - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Garrido León, Inmaculada ******378H 95 1. Neuropsicología clínica - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Genovese , Claudia ******5699 41

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Genovese , Claudia ******5699 42

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Kerciku , Lea ******0814 78

1. Desarrollo

2. Diferencias individuales

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Lima Teixeira, Filipe ******4729 15 1. Desigualdad social - No presenta la solicitud en la sede electrónica.

Maciel Paccini, Juan Ignacio ******7748 72

1. Neuropsicología clínica

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

- No presenta la solicitud en la sede electrónica.

Madhavan , Anirudh ******9077 63

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Madhavan , Anirudh ******9077 64

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Neuropsicología clínica

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Marchesini , Laura ******7299 89

1. Diferencias individuales

2. Desarrollo

3. Desigualdad social

4. Neuropsicología clínica

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Martinez Moreno, Maria del Pilar ******728E 2

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desigualdad social

4. Desarrollo

- No presenta la solicitud en la sede electrónica.

- No presenta las calificaciones de grado.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Reyes Moreno, Cristian ******474L 37

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Reyes Moreno, Cristian ******474L 38

1. Diferencias individuales

2. Neuropsicología clínica

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Rivas Sánchez, Adriana ******6002 43

1. Desarrollo

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

4. Neuropsicología clínica

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Rodríguez Prada, María Juliana ******290V 75

1. Neuropsicología clínica

2. Diferencias individuales

3. Desarrollo

4. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Ruiz Padial, María José ******762K 52

1. Desarrollo

2. Desigualdad social

3. Diferencias individuales

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Schwanold , Eileen ******CARD 59 1. Desigualdad social - No presenta las calificaciones de grado.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Schwanold , Eileen ******CARD 48 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Schwanold , Eileen ******CARD 49 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Schwanold , Eileen ******CARD 50 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Shi , Yongheng ******9297 9 1. Desigualdad social - Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Testa , Francesca ******9750 23

1. Desigualdad social

2. Neuropsicología clínica

3. Diferencias individuales

4. Desarrollo

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Torres Chiprés, Oliver José ******099Z 80

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud Líneas solicitadas Causa de exclusión

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA SU EVALUACIÓN

Torres Chiprés, Oliver José ******099Z 81

1. Neuropsicología clínica

2. Desarrollo

3. Desigualdad social

- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

Tum , Tumay ******6018 26 1. Desarrollo

- No presenta la solicitud en la sede electrónica.

- No presenta las calificaciones de grado.

- No presenta currículo


